檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市大園區公所　函

地址：33750桃園市大園區中正西路12號

承辦人：課員 林文臻

傳真：03-3865159

電子信箱：10006688@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立青埔國民中學

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：桃市園民字第1070027526號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：107年地方公職人員選舉及全國性公民投票，本市各區辦

理投開票所工作人員講習，所屬各機關人員及學校教職員

，凡參加平日場次者，准以公假登記方式辦理，若因課務

或其他因素須參加星期六、日場次者，請准予補休半日並

於一年內補休完畢，請查照並協助辦理。

說明：

一、依據桃園市選舉委員會107年10月29日桃選一字第1073150

284號函辦理。

二、本區選務講習為107年10月31日下午13時30分假桃園市大

園區老人文康活動中心大禮堂辦理，若因課務或其他因素

確實須參加星期六、日場次者(跨區講習)，屆時仍請於各

該區講習簽到簿上簽名後回傳本所憑辦。

正本：桃園市大園區戶政事務所、桃園市大園區衛生所、桃園市政府警察局大園分局、

桃園市立大園國際高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、

桃園市立大園國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園

市大園區大園國民小學、桃園市大園區溪海國民小學、桃園市大園區五權國民小

學、桃園市大園區埔心國民小學、桃園市大園區陳康國民小學、桃園市大園區

林國民小學、桃園市大園區竹圍國民小學、桃園市大園區沙崙國民小學、桃園市

大園區后厝國民小學、桃園市大園區圳頭國民小學、桃園市大園區內海國民小學

、桃園市大園區潮音國民小學、桃園市立大園幼兒園

副本： 2018-10-30
11:10:43

1070007544

■■■■■■DD     _人事室■■■■■■■107/10/30 11:19

■■■■■■■無附件